ITEM 22 – VAGEM 24 CX 3,00%

EMPRESA: WM GONÇALVES COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 26.545.314/0001-63

ITENS QUANTIDADE /

UNIDADE

PERCENTUAL DE

DESCONTO (%)

ITEM 20 – CEBOLA 480 CX 7,50%

ITEM 28 – CEBOLA ROXA 12 CX 5,10%

Valor Total: R$ 222.608,00 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e oito reais) 

Vigência: 12 (doze) meses.

Fonte de Recursos: Próprio.

Goiânia – GO,  07 de janeiro de 2025.